
همراهی جناب‌خان با »جام آرزوها«
 در تلویزیون

جناب‌خان با جمعی از ستارگان تیم ملی فوتبال با »جام 
آرزوها« به تلویزیون می‌آیند.

برنامه »جام آرزوها« با حضور هوتن شکیبا، جناب خان 
)محمد بحرانی( و تعدادی از فوتبالیست‌های تیم ملی فوتبال 
ایران از  امشب )سه شنبه ۱۹ دی ۱۴۰۲( هر شب ساعت ۲۳ 
از شبکه نسیم پخش خواهد شد. پژمان ماندگاری و ابوالفضل 

اکبری تهیه کنندگان این برنامه هستند.
به گزارش فارس، در »جام آرزوها« قرار است برخی آرزو‌های 
مردم برآورده شود. همچنین در این برنامه جناب خان به 

عنوان مهمان ویژه حضور خواهد داشت.
هوتن شکیبا، محمد بحرانی، علیرضا بیرانوند، سردار آزمون، 
روزبه چشمی، مرتضی پورعلی گنجی، سید حسین حسینی، 
محمد محبی، محمد دانشگر و مهرداد محمدی سفیران این 
برنامه تا به این لحظه هستند که در کنار آن‌ها یک توپ 
جادویی با امضای ستارگانی همچون نیمار، زیکو، کولینا، 
میشایل بالاک، رود گولیت، لوتار ماتئوس، کاناوارو، کافو، 
به‌به‌تو، کریستین ویری و… وجود دارد که در بزرگترین 

پویش خیریه بین المللی ایران رونمایی خواهد شد.
»جام آرزوها« با همکاری فدراسیون فوتبال و توریسم قطر 

پخش خواهد شد.
لازم به ذکر است که این برنامه پیشتر قرار بود ۱۴ دی ۱۴۰۲ 
از شبکه نسیم پخش شود که به دلیل عملیات تروریستی 

گروهک تروریستی داعش زمان پخش آن به تعویق افتاد.

 »آدمکش« دومین برنامه سینماتک 
در برج آزادی

دومین برنامه سینماتک برج آزادی به نمایش فیلم سینمایی 
»آدمکش«ساخته دیوید فینچر محصول ۲۰۲۳ اختصاص 

دارد.
به گزارش ایسنا، این فیلم با زیرنویس فارسی، امروز )سه‌شنبه 
۱۹ دی  ۱۴۰۲ از ساعت ۱۷ در سالن سیمولیشن برج آزادی  
نمایش داده می‌شود و مدت زمان پخش آن ۱۲۰ دقیقه است.
در فیلم سینمایی »آدمکش« )The Killer(که نخستین 
نمایش جهانی خود را در بخش مسابقه اصلی جشنواره ونیز 
تجربه کرد، »مایکل فاسبندر« در نقش اصلی ظاهر شده است 
و »چارلز پارنل«، »آرلیس هاوارد«، »سوفی شارلوت« و »تیلدا 

سوینتون« دیگر بازیگران این فیلم هستند.
فیلمنامه »آدمکش« توسط »اندرو کوین واکر« نوشته شده که 
پیش از نویسندگی فیلمنامه فیلم‌های موفق »هفت« )۱۹۹۵( 
و »باشگاه مشت‌زنی« )۱۹۹۹( را نیز بر عهده داشته است. 
ساخته جدید فینچر بر اساس یک رمان گرافیکی فرانسوی 
به همین نام نوشته شده است و داستان یک قاتل خونسرد 
)فاسبندر( را دنبال می‌کند که پس از یک حادثه سرنوشت‌ساز 
دچار یک بحران روانی می‌شود. »فینچر« بر اساس 
فیلمنامه‌ای از »اندرو کوین واکر« )فیلمنامه‌نویس هفت( این 
فیلم را کارگردانی کرده است. این فیلم توانسته نمره ۶.۸ را از 
IMDb و ۸۵% را از سایت منتقدان راتن تومیتوز کسب کند.
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برج آزادی

برندگان جوایز گلدن گلوب ۲۰۲۴ مشخص شد و 
فیلم اوپنهایمر و سریال وراثت بهترین جوایز را به 

خود اختصاص دادند.
»اوپنهایمر«

 بهترین فیلم جوایز گلدن گلوب شد
به گزارش ایسنا، هشتاد و یکمین دوره جوایز گلدن 
گلوب در حالی برگزار شد که فیلم »اوپنهایمر« با 
کسب ۵ جایزه پیشتاز شد و در بخش تلویزیونی 
نیز سریال »وراثت« موفق به کسب ۴ جایزه شد. 
»اوپنهایمر« ساخته کریستوفر نولان جایزه بهترین 
کارگردانی، موسیقی متن، نقش اول و مکمل مرد 
را نیز از آن خود کرد و فیلم »بیچارگان« نیز برنده 

بهترین فیلم کمدی یا موزیکال شد.  
»باربی« ساخته»گرتا گرویگ« که در ۹ شاخه 
نامزد دریافت جایزه بود در نهایت تنها موفق به 
کسب جایزه جدید دستاورد گیشه و بهترین ترانه 

اصلی شد.
یک تاریخ‌سازی 

در جوایز گلدن گلوب
»لیلی گلداستون« به عنوان نخستین زن 
سرخپوست در تاریخ جوایز گلدن گلوب توانست 

جایزه بهترین بازیگر را از آن خود کند.
برای بازیگران بومی بسیار نادر است که در هالیوود 
نقش‌های اصلی را بازی کنند اما »لیلی گلداستون« 
بازیگر فیلم »قاتلان ماه کامل« به عنوان نخستین 
بازیگر سرخپوست برنده جایزه در تاریخ ۸۱ ساله 

جوایز گلن گلوب ۲۰۲۴ شناخته شد.
گلدستون در حالی جایزه بهترین بازیگر زن در 
فیلم‌های درام را به خانه برد که »ایرین بدارد« تنها 
بازیگر بومی آمریکایی بود که پیش از این نامزد 
دریافت جایزه بهترین بازیگر زن در مینی سریال 
یا فیلم تلویزیونی در سال ۱۹۹۴ شده بود و »تایکا 
وایتیتی« نیز در مقام کارگردان برای فیلم »جوجو 
رابیت« در شاخه بهترین فیلم موزیکال/کمدی در 
سال ۲۰۲۰ و سریال »سگ‌های ولگرد« در سال 
۲۰۲۲ نامزد بهترین سریال موزیکال/کمدی شده 
بود. به گزارش هالیوود ریپورتر، گلداستون پس از 
کسب این جایزه تاریخی گفت: »این جایزه تنها 
برای من نیست و  به تمام خواهران و همچنین 

مادرم در فیلم »قاتلان ماه کامل« تعلق دارد«.

او همچنین از مردم اوسیج و مارتین اسکورسیزی، 
لئوناردو دی‌کاپریو، رابرت دنیرو و اریک راث 

همکار فیلمنامه‌نویس این فیلم تشکر کرد.
او در فیلم »قاتان ماه کامل« نقش مولی 
بورکهارت، یک زن واقعی اوسیج را به تصویر 
می‌کشد که با یکی از همدستان اصلی قتل های 

سیستماتیک افراد اوسیج در دهه ۱۹۲۰ ازدواج 
کرده بود. این نقش در ابتدا شامل سه صحنه بود تا 
اینکه اسکورسیزی و اریک راث دوباره فیلمنامه را 
بازنویسی کردند. گلدستون که در طول فیلم به دو 
زبان اوسیج و انگلیسی صحبت می‌کند، اولین بار 
در درام »برخی زنان« به کارگردانی کلی رایکارد 

در سال ۲۰۱۶ مورد توجه منتقدان قرار گرفت، 
اما قبل از حضور در فیلم »قاتان ماه کامل« 
در آستانه کناره‌گیری از سینما بود. گلدستون 
برای بازی در این فیلم  موفق به کسب جایزه 
بهترین بازیگر زن از جوایز هیات ملی نقد آمریکا و 
حلقه منتقدان نیویورک نیز شده است. یافته‌های 

تحقیقی که اخیر انجام شده نشان می‌دهد در 
میان ۱۶۰۰ فیلم پرفروش ۱۶ سال گذشته، تنها 
در یکی از آنها یک نقش اصلی بومی استفاده شده 
است و از میان ۶۲ هزار و ۲۲۴ شخصیت دارای 
دیالوگ در فیلم‌ها در این مقطع زمانی، فقط ۱۳۳ 

نفر از بازیگران بومی بودند.

» لیلی گلداستون« در جوایز گلدن گلوب ۲۰۲۴ تاریخ‌ساز شد

انفجار» اوپنهایمر« در گلدن گلوب

پخش قسمت جدید سریال پایتخت در نوروز 1403
پروژه تلویزیونی »پایتخت« برای ساخت سری هفتم خود فراخوان جذب بازیگر داد.

به گزارش برنا؛ پروژه تلویزیونی »پایتخت« به کرارگردانی سیروس مقدم به تازگی اعلام 
فراخوان برای انتخاب بازیگر دختران دو قلو بین سن های 18 تا26 سال داده است.

این فراخوان نشان می‌دهد مدیران سازمان صدا و سیما با سیروس مقدم به توافق 
جدیدی برای ساخت »پایتخت 7« رسیده اند. شنیده حاکی از آن است که این سریال 

نوروز 1403 از شبکه یک پخش می‌شود.

پیش از این نیز مهدی نقویان رییس سیما فیلم گفته بود که مذاکره های ما با تیم 
سریال »پایتخت« ادامه دارد و طرح هایی هم ارائه شده است. 

به هر حال ما با هر تیمی‌که بخواهیم همکاری کنیم، می‌گوییم طرح هایتان را بیاورید 
اما حساسیت ها روی این اثر باعث می‌شود که فضای خبری کاذبی ایجاد شود. اگر 
ساخت این سریال قطعی شود، برای ما اتفاق خوبی است و حتما خبرش را اعلام 

می‌کنیم.
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تصویر حجازی‌فر در فیلم جدید سروش صحت
با انتشار تصویر هادی حجازی 
فر رسما اعلام شد که این 
بازیگر در فیلم جدید سروش 

صحت بازی کرده است.
به گزارش ایسنا، با ادامه مراحل 
فنی فیلم »صبحانه با زرافه‌ها« 
تدوین این فیلم توسط خشایار 
موحدیان به پایان رسید و با 

انتشار تصویر هادی حجازی‌فر رسما اعلام شد که این بازیگر در این فیلم بازی 
کرده است.

»صبحانه با زرافه‌ها« دومین فیلم سروش صحت پس از فیلم پرمخاطب »جهان 
با من برقص« است که به تهیه‌کنندگی سید مصطفی احمدی ساخته شده 

است. 
پیش از این نیز با انتشار عکسی از بهرام رادان، پژمان جمشیدی و هوتن شکیبا 
اعلام رسمی‌شد که این سه بازیگر در این فیلم ایفای نقش کردند. پیش بینی 

می‌شود که این فیلم متقاضی جشنواره فیلم فجر ۱۴۰۲ باشد.

پایان جدال شهاب حسینی و امیر آقایی
»گناه  سریال  تصویربرداری 
و  نویسندگی  به  فرشته« 
کارگردانی حامد عنقا به پایان 
رسید. به گزارش آفتاب‌‌نیوز 
سریال، »گناه فرشته« که از 
خرداد ماه سال‌جاری کلید 
خورده بود، پس از ۷ ماه در تهران 
تصویربرداری  پایان  مرحله  به 

رسید و عوامل این مجموعه در حال حاضر مراحل فنی را جلو می‌برند. تاکنون 
سه قسمت از این سریال به مخاطبان عرضه شده و مواردی همچون ترکیب 
متنوع بازیگران، تبلیغات شهری و گمانه زنی‌هایی درباره مابه ازا‌های واقعی 
شخصیت‌های داستان در بین مردم و رسانه‌ها مطرح شده است. بازیگران این 
سریال عبارتند از شهاب حسینی، امیر آقایی، لادن مستوفی، مهدی سلطانی، 

پردیس پورعابدینی، بهروز رضوی، فرید سجادی حسینی، آشا محرابی و...
 اولین قسمت »گناه فرشته« جمعه ۱ دی ماه پخش شد و قسمت چهارم آن 

جمعه ۲۲ دی ددر شبکه نمایش خانگی منتشر می‌شود.

 

سازمان بنادر و دریانوردی در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
کیفی)فشرده( تعمیرات اساسی انبار شماره 2 بندر شهیدباهنر به شماره 1402/16 را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها  از طریق 
 www.setadiran.ir درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1402/10/19 باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: روز سه‌شنبه تاریخ 1402/10/26

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: روز سه‌شنبه تاریخ 1402/11/10
زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 08:00 روز چهارشنبه تاریخ 1402/11/11

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:

آدرس: استان هرمزگان،شهر بندرعباس، بلوار پاسداران، میدان قائم، مدیریت بنادر و 
دریانوردی شهید باهنرو شرق استان تلفن: 076-32129271

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 85193768 و 88969737
 اطلاعات تماس دفاتر تماس ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه 
)www.setadiran.ir( بخش ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر موجود 

است.
شناسه آگهی: 1637764

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دریانوردی 

مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان

فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله‌ای 
پروژه تعمیرات اساسی انبار شماره 2 بندر شهیدباهنر

 

آگهي تجدید مناقصه عمومي
شرکت برق منطقه‌ای آذربایجان در نظر دارد خرید برقگیرهای 20 و 132 کیلوولت را به صورت مناقصه عمومی یک مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان شماره 

2002001119000069 آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir به مناقصه‌گر واجد شرایط واگذار نماید. 
بهاي فروش اسناد مناقصه: 200.000 ریال )دویست هزار ریال(

مبلغ تضمين شرکت در مناقصه: 1.493.000.000 بحروف )یک میلیارد و چهارصد و 
نود و سه میلیون ريال( بصورت ضمانتنامه بانكي و يا واريز نقدی بحساب شبا به شماره 
IR 030100004001106406376190 نزد بانک مرکزی جمهوری اسامي بنام شركت برق 

منطقه‌اي آذربايجان
جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934 

جهت اخذ اطلاعات بيشتر به سايت‌هاي زير مراجعه و یا با شماره تلفن 3227 3107-041 تماس 
حاصل فرمايند. 

www.tavanir.org.ir     www.Iets.mporg.ir     www.azrec.co.ir      www.setadiran.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌اي آذربايجان

)نوبت اول(

جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت 8 صبح مورخ 1402/10/20شروع فروش اسناد مناقصه

تا ساعت 19 عصر مورخ 1402/10/25مهلت دریافت اسناد مناقصه

تا ساعت 9 صبح مورخ 1402/11/10مهلت بارگذاری پیشنهادات سامانه ستاد ایران

ساعت 10 صبح مورخ 1402/11/10بازگشایی پاکات

شناسه آگهی:1638042

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/23

فراخوان 
اداره کل استاندارد استان تهران در نظر دارد امور مربوط به "نمونه برداری فرآورده ها و مشتقات نفتی برای تعیین ماهیت و کد 
گذاری« در استان تهران را به شرکت های بازرسی فنی واجد شرایط که دارای پروانه تائید صلاحیت معتبر بازرسی کالای داخل از 
سازمان ملی استاندارد می باشند واگذار نماید. از متقاضیان دعوت می شود جهت اطلاع از شرایط شرکت در فراخوان به پورتال 
اداره کل استاندارد تهران به آدرس Tehran. Isiri.gov.ir  مراجعه و حداکثر تا 10 روز کاری از تاریخ آخرین انتشار این آگهی 
نسبت به ارسال اسناد و مدارک مورد نیاز، در پاکت های لاک و مهر شده، به آدرس تهران پونک، بلوار سردار جنگل، خیابان بهار 

غربی، میدان استاندارد دبیرخانه اداره کل استاندارد استان تهران اقدام نمایند.
هزینه چاپ اگهی به عهده برگزیدگان فراخوان بوده و اداره کل در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. 

شناسه اگهی: 1638822
م.الف: 3938

اداره کل استاندارد استان تهران

بهترین فیلم درام
اوپنهایمر

قاتلان ماه کامل
مایسترو

منطقه مورد علاقه
آناتومی یک سقوط

بهترین فیلم کمدی یا موزیکال
باربی

بیچارگان
داستان آمریکایی

می دسامبر
ایر

بهترین انیمیشن بلند
پسر و مرغ ماهی‌خوار

مرد عنکبوتی میان دنیای عنکبوتی 
فیلم برادران سوپر ماریو 

سوزومی
آرزو 

بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان
»آناتومی یک سقوط« از فرانسه

»برگ‌های افتاده« از فنلاند
»من کاپیتان هستم« از ایتالیا

»زندگی‌های گذشته« از آمریکا
»جامعه‌ برف از اسپانیا

»منطقه مورد علاقه« از انگلستان
بهترین کارگردان

بردلی کوپر برای »مایسترو«
گرتا گرویگ برای »باربی«

یورگوس لانتیموس برای »بیچارگان«
کریستوفر نولان برای »اوپنهایمر«

مارتین اسکورسیزی برای »قاتلان ماه کامل«
سلین سونگ برای »زندگی‌های گذشته«

بهترین فیلمنامه‌
گرتا گرویگ، نوآ بامباک برای فیلم »باربی«

تونی مک‌نامارا برای »بیچارگان«
کریستوفر نولان برای »اوپنهایمر«

سلین سونگ برای »زندگی‌های گذشته«
ژوستین تریه و آرتو هراری برای »آناتومی 

یک سقوط«
بهترین موسیقی متن

لودویک گورانسون برای فیلم »اوپنهایمر«
ژرسکین فندریکس برای فیلم »بیچارگان«
رابی رابرتسون برای فیلم »قاتلان ماه کامل«

میکا لوی برای فیلم »منطقه مورد علاقه«
انیمیشن »مرد  برای  پمبرتون  دنیل 

عنکبوتی میاند دنیای عنکبوتی«
جو هاشیشی برای انیمه »پسر و مرغ 

ماهی‌خوار«
بهترین بازیگر نقش اول مرد 

در فیلم درام
بردلی کوپر برای »استاد«

کیلین مورفی برای »اوپنهایمر«
لئوناردو دی‌کاپریو برای »قاتلان ماه کامل«

کلمن دامینگو برای »راستین«
اندرو اسکات برای »همه‌ی ما غریبه‌ها« 

بهترین بازیگر نقش اول زن 
در فیلم درام

لیلی گلداستون برای »قاتلان ماه کامل«
گری مولیگان برای »مایسترو«

ساندرا هولر برای »آناتومی یک سقوط«

آنت بنینگ برای »نیاد«
گرتا لی برای »زندگی‌های گذشته«

گیلی اسپینی برای »پریسیلا«
بهترین بازیگر نقش مکمل مرد

ویلم دفو برای »بیچارگان«
رابرت دنیرو برای »قاتلان ماه کامل«

رابرت داونی جونیور برای »اوپنهایمر«
رایان گاسلینگ برای »باربی«

چارلز ملتون برای »می دسامبر«
مارک رافلو برای »بیچارگان«

بهترین بازیگر نقش مکمل زن
امیلی بلانت برای »اوپنهایمر«

دنیل بروکس برای »رنگ بنفش«
جودی فاستر برای »نیاد«

جولین مور برای »مه دسامبر«
روزاموند پایک برای »سالتبرن« 

داواین جوی رندالف برای »جاماندگان«
بهترین بازیگر نقش اول مرد 

در فیلم کمدی یا موزیکال
نیکلاس کیج برای »سناریوی رویایی« 

تیموتی شالامه برای »وانکا«
مت دیمون برای »ایر«

پل جیاماتی برای »جاماندگان«
واکین فینیکس برای »بو ترسیده است« 

جفری رایت برای »داستان آمریکایی«
بهترین بازیگر نقش اول زن 
در فیلم کمدی یا موزیکال

فانتازیا بارینو برای »رنگ بنفش«
جنیفر لارنس برای »به دل نگیر« 
ناتالی پورتمن برای »مه دسامبر«

آلما پیوستی برای »برگ‌های افتناده«
مارگو رابی برای »باربی«

اما استون برای »بیچارگان«

فهرست نامزدها و برندگان
 گلدن گلوب ۲۰۲۴ در بخش تلویزیونی

بهترین سریال تلویزیونی درام
۱۹۲۳

تاج
دیپلمات

آخرین بازمانده از ما
برنامه صبحگاهی

وراثت
بهترین سریال تلویزیونی کمدی 

یا موزیکال
خرس

تد لاسو
دبستان ابتدایی ابوت
وظیفه هیئت منصفه

فقط قتل‌های داخل ساختمان
بری

بهترین بازیگر نقش اول 
در مینی‌سریال یا فیلم تلویزیونی

مت بامر برای »همراهان سفر« 
سم کلفلین برای »دیزی جونز و شش نفر«

جان هم برای »فارگو«
وودی هارلسون برای لوله‌کش‌های کاخ 

سفید 
دیوید اویلوو برای »کلاتنرها: باس ریوز« 

استیون ین برای »خرس«

بهترین بازیگر نقش اول مرد سریال 
تلویزیونی کمدی یا موزیکال

بیل هیدر برای »بری«
استیو مارتین برای »فقط قتل‌های داخل 

ساختمان«
مارتین شورت برای »فقط قتل‌های داخل 

ساختمان«
جیسون سیگل برای »روان‌درمانی« 
جیسون سودیکیس برای »تد لاسو«

جرمی آلن وایت برای »خرس«
بهترین بازیگر نقش اول زن

در مینی‌سریال یا فیلم تلویزیونی
رایلی کیئو برای »دیزی جونز و شش نفر«

بری لارسون برای »درس‌های شیمی« 
الیزابت اولسن برای »عشق و مرگ« 

جونو تمپل برای »فارگو«
ریچل ویز برای »شباهت کامل« 

الی وانگ برای »گوشت« 
بهترین بازیگر نقش مکمل زن 

سریال تلویزیونی
الیزابت دبیکی برای »تاج«

ابی الیوت برای »خرس«
کریستینا ریچی برای »ژاکت زردها« 

جی اسمیت کمرون برای »وراثت«
مریل استریپ برای »فقط قتل‌های داخل 

ساختمان«
هانا وادینگهام برای »تد لاسو«

بهترین مینی‌سریال یا فیم تلویزیونی 
گوشت

درس‌های شیمی

دیزی جونز و شش نفر
تمام نورهایی که نمی‌توانیم ببینیم 

همراهان سفر
فارگو

بهترین بازیگر نقش اول زن 
سریال تلویزیونی کمدی یا موزیکال

آیو ادبیری برای »خرس«
ناتاشا لیون برای »پوکر فیس«

کوینتون برانسون برای »مدرسه ابتدایی ابوت«
ریچل برازنان برای »خانم میزل 

شگفت‌انگیز«
سلنا گومز برای »فقط قتل‌های داخل 

ساختمان«
الی فانینگ برای »بزرگ«

بهترین بازیگر نقش مکمل مرد 
سریال تلویزیونی

بیلی کروداپ برای »برنامه صبحگاهی«
متیو مک‌فادین برای »وراثت«

جیمز مارسدن برای »وظیفه هیئت منصفه«
ابن ماس بچراک برای »خرس«

آلن راک برای »وراثت«
الکساندر اسکارسگورد برای »وراثت«

بهترین بازیگر نقش اول مرد 
سریال تلویزیونی درام

پدرو پاسکال برای »آخرین بازمانده از ما«
کایرن کولکین برای »وراثت«

جرمی استرانگ برای »وراثت«
برایان کاکس برای »وراثت«

گری اولدمن برای »اسب‌های آرام«
دومینیک وست برای »تاج«

فهرست کامل نامزدها و برندگان بخش سینمایی هشتاد و یکمین دوره جوایز گلدن گلوب


